
地區：北區

代號 暫定選區名稱

NOl 聯和墟

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

N02 粉纜市

~t 

東北

東

東南

南

西南

西

西北

暫定區議會選區範圈

區界說明 主要屋郁／地區

馬適路 1. 芬園

馬適路、和滿街

1少頭角公路一龍躍頭段、和滿街

2. 粉嶺花園

3，美景新嚀

4. 御庭軒
沙頭角公路一龍躍頭段

粉續樓路

馬會道

馬會道、馬適路

馬適路

粉讀樓路、馬會道

沙頭角公路一龍躍頭段

馬適路、安居街

渠

粉韻公路、馬會道

粉韻公路

粉醬公路

粉韻公路

智昌路、馬會道

Nl 

5. 嘉宏中心

6. 靈山村

7. 帝庭軒

8. 海聯廣場

9. 榮輝中心

10. 榮福中心

1. 綠悠軒
2. 粉智富樓

3. 粉續中心

4 粉續名都

5. 粉嶺圍

6. 安樂村
7. 掃管埔

8. 瑞才百園

9. 海燕花園

人口配額
偏差百份比

估計人口 (17,194) 
20599 +19.80% 

19,317 +12.35% 



地區：北區 暫定區議會選區範圖
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區界說明

北 馬會道

東北 馬會道

東 馬會道、新運路

東南 新運路

南 新運路

西南 新運路

西 新運路、沙頭角公路一龍躍頭段

西北 沙頭角公路一龍躍頭段

N04 華都

北 粉續公路

東北 粉續公路、一鳴路

東 一鳴路

東南 一鳴路

南 雷鳴路

西南 百和路、偉明街

西 百和路

西北 置福團、置榮徑、粉嶺公路

N2 

主要屋郁／地區

人口配額
偏差百份比

估計人口 (17,194) 
18,254 +6.16% 

1. 祥華部

21,337 +24.10% 

1. 花都廣場

2. 景盛苑

3. 百褔花園

4. 百福村

5. 華心郁



地區：北區

代號 暫定選區名稱

N的華明

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

N06 欣盛

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

暫定區議會選區範團

區界說明 主要屋郁／地區

雷鳴路、偉明街 1. 華明部

雷鳴路

雷鳴路、華明路

華明路

華明路

華明路

華明路

華明路、偉明街

百和路

百和路、華明路、偉明街

銘賢路、華明路、和家樓路、區界線

1. 昌盛苑

2. 欣盛苑

3. 雍盛苑

區界線

區界線

N3 

估計人口

20 074 

21,087 

人口配額
偏差百份比

盟主些金
+16.75% 

+22.64% 



地區：北區

代號 暫定選區名稱

N07 嘉福

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

NOS 上水鄉郊

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

暫定區議會選區範團

區界說明

粉攝公路

盼讀公路

粉嶺公路

置福園、置榮徑、粉嶺公路

百和路

百和路

百和路、掃管埔路

粉嶺公路、掃管埔路

區界線

九廣鐵路

彩園路、粉嶺公路、百和路、保健路

保平路、寶石湖路

區界線

區界糗

區界線

區界線

N4 

主要屋郁／地區

1. 欣翠花園

2. 蔚翠花園

3. 嘉福郁

4. 嘉盛苑

5. 豪蜂嶺

6. 維也納花園

1. 萬豪居

2. 翠彤苑

3. 歐意花園

4. 坑頭

5. 河上鄉

6. 雞窩

7. 古洞

8. 馬草壟

9. 大頭積

10. 松柏朗

人口配額
偏差百份比

估計人口 (17,194) 
20,072 +16.74% 

20,776 +20.83% 



地區：北區

代號 暫定選區名稱

N09 彩旭太

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

NlO 彩園

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

區界說明

彩園路、九廣鐵路

九廣鐵路

掃管埔路

百和路、掃管埔路

百和路

保健路、保平路

暫定區議會選區範團

主要屋郁／地區

L 彩蒲苑

2閉上＊已婚警察宿舍

3. 太平郁

4. 威尼斯花園

5. 旭埔苑

粉續公路、保平路、寶石湖路

彩園路、寶石湖路

彩園路 1. 彩園部

彩圈路

百和路

粉韻公路

粉嶺公路

NS 

估計人口

15,754 

人口配額
偏差百份比

任主些金
+13.50% 

-8.38% 



地區：北區

代號 暫定選區名稱

Nll 石湖墟

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

N12 天平西

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

暫定區議會選區範圍

區界說明 主要屋部／地區

馬會道、寶石湖路、寶運路 1. 龍豐花園

2. 海禧華庭

3. 石湖墟
馬會道

馬會道

智昌路、馬會道

智昌路、九廣鐵路

彩園路

彩園路

寶運路、新寶街

龍碟路、天平路

天平路

天平路

馬會道

馬會道

馬會道、龍璟路

龍璟路

N6 

4. 上水中心
5. 上水名都

6. 順欣花園

1. 天平部（部份）：

天祥摟

天賀樓

天明樓

天怡樓

人口配額
偏差百份比

估計人口 (17,194) 
16 日2 峙， 18%

13,293 ”22.69% 



地區：北區

代號 暫定選區名稱

N13 鳳翠

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

N14 沙打

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

暫定區議會選區範圍

區界說明

龍璟路、天平路

馬會道、龍璟路、寶石湖路、寶運路

九廣鐵路、寶運路、新寶街

九廣鐵路

區界線

區界線

區界線

區界線

區界線

九廣鐵路、區界線

區界線

N7 

主要屋都／地區

1. 虎地呦村

2. 天平山
3. 上水華山

4. 上水圈

5. 翠麗花園

6. 華山

人口配額
偏差百份比

估計人口 (17,194) 
16 199 -5,79% 

14,439 -16.02% 



地區：北區

代號 暫定選區名稱

NlS 天平東

北

東北

東

東南

南

西南

西

西北

N16 皇后山

::ft 
東北

東

東南

南

西南

西

西北

暫定區議會選區範圍

區界說明

沙頭角公路一龍躍頭段

馬適路、沙頭角公路一龍躍頭段

馬適路

馬會道、馬適路、梧桐河、天平路

沙頭角公路龍躍頭段

區界線

區界籐

粉續公路、馬會道、銘賢路

和家樓路、一鳴路

梧桐河、東、安居街

沙頭角公路龍躍頭段

N8 

主要屋郁／地區

1. 馬屎埔

2. 馬頭嶺

3. 安國新哪

4. 安盛苑
5. 石湖新村

6. 大砍篤

7. 天平部（部份）：

天喜樓

天朗樓

天美樓
8. 橫山腳新村

9. 奕翠園

10. 烏雅落陽

1. 碧湖花闊

2. 牽晴間

3. 軍地

4. 流水響

5. 龍罐頭
6. 皇后山

7. 塘坑

8. 和合石村

人口配額
偏差百份比

估計人口 (17,194) 
19 9日＋15.81%

19,581 +13.88% 




