	• -	E C E M E C E T E			
代號	暫定選區名稱	區界說明	主要屋邨 / 地區	估計人口	人口配額 偏差百份比 (17,194)
N01	聯和墟	北 馬適路 東北 馬適路、和滿街 東 沙頭角公路 - 龍躍頭段、和滿街 東南 沙頭角公路 - 龍躍頭段 南 粉嶺樓路 西南 馬會道 西 馬會道、馬適路 西北 馬適路	1. 芬園 2. 粉嶺花園 3. 美景新邨 4. 御庭軒 5. 嘉宏中心 6. 靈山村 7. 帝庭軒 8. 海聯廣場 9. 榮輝中心 10. 榮福中心	20,599	+19.80%
N02	粉嶺市	北 粉韻樓路、馬會道 沙頭角公路 - 龍躍頭段 東北 馬適路、安居街 東 渠 東南 粉韻公路、馬會道 南 粉韻公路 西南 粉韻公路 西南 粉韻公路 西 粉韻公路	1. 綠悠軒 2. 粉嶺樓 3. 粉嶺中心 4. 粉嶺名都 5. 粉嶺圍 6. 安樂村 7. 掃管埔 8. 瑞栢園 9. 海燕花園	19,317	+12.35%

		E C E IN E A	C E TO E		
代號	暫定選區名稱	區界說明	主要屋邨 / 地區	估計人口	人口配額 偏差百份比 (17,194)
N03	祥華			18,254	+6.16%
	//T ∓-	北 馬會道 東北 馬會道 東 馬會道、新運路 東南 新運路 南 新運路 西南 新運路 西 新運路	1. 祥華邨		
N04	華都			21,337	+24.10%
		北粉嶺公路	1. 花都廣場		
		東北 粉嶺公路、一鳴路	2. 景盛苑		
		東一鳴路	3. 百福花園		
		東南 一鳴路	4. 百福村 5. 華心邨		
		南電鳴路	5. 華心船		
		西南 百和路、偉明街			
		西百和路			
		西北 置福圍、置榮徑、粉嶺公路			

	10-			75 EE 4	-C (==)		
代號	暫定選區名稱		區界說明	É	三要屋邨 / 地區	估計人口	人口配額 偏差百份比 (17,194)
N05	華明					20,074	+16.75%
			重鳴路、偉明街	1.	華明邨		
		東北	雪鳴路	4			
		東	雪鳴路、華明路				
		東南	華明路				
		南	華明路				
		西南	華明路	1			
		西	華明路				
		西北	華明路、偉明街				
N06	欣盛					21,087	+22.64%
		北區		1	. 昌盛苑		
			百和路、華明路、偉明街	1	. 欣盛苑		
	,		銘賢路、華明路、和家樓路、區界線	3	. 雍盛苑		
		東南「	區界線				
		南	區界線				
		西南					
		西					
		西北					
		-		_			

暫定選區名稱

嘉福

代號

N07

暫定區議會選區範圍

人口配額 偏差百份比 主要屋邨 / 地區 估計人口 (17,194)

+16.74%

+20.83%

20,072

20,776

北 粉嶺公路
 東北 粉嶺公路
 東 粉嶺公路
 東南 置福圍、置榮徑、粉嶺公路
 南 百和路
 西南 百和路
 西 百和路、掃管埔路

西北 粉嶺公路、掃管埔路

- 1. 欣翠花園
- 2. 蔚翠花園
- 3. 嘉福邨
- 4. 嘉盛苑
- 5. 豪峰嶺
- 6. 維也納花園

N08 上水鄉郊

北 區界線
東北 九廣鐵路
東 彩園路、粉嶺公路、百和路、保健路
保平路、寶石湖路
東南
南 區界線
西南 區界線
西 區界線
西北 區界線

區界說明

- 1. 萬豪居
- 2. 翠彤苑
- 3. 歐意花園
- 4. 坑頭
- 5. 河上鄉
- 6. 雞嶺
- 7. 古洞
- 8. 馬草壟
- 9. 大頭嶺
- 10. 松柏朗

暫定區議會選區範圍

代號	暫定選區名稱	區界說明	主要屋邨 / 地區	估計人口	人口配額 偏差百份比 (17,194)
N09	彩旭太			19,516	+13.50%
N10	彩園	北 彩園路、九廣鐵路 東北 九廣鐵路 東 掃管埔路 東南 百和路、掃管埔路 南 百和路 西南 保健路、保平路 西 粉嶺公路、保平路、寶石湖路 西北 彩園路、寶石湖路	1. 彩蒲苑 2. 上水已婚警察宿舍 3. 太平邨 4. 威尼斯花園 5. 旭埔苑	15,754	-8.38%
		北彩園路	1. 彩園邨		
		東北 彩園路			
		東			
		東南百和路			
		南粉嶺公路			
		西南 粉嶺公路			
		西			

西北

	130		日心區和田		
代號	暫定選區名稱	區界說明	主要屋邨 / 地區	估計人口	人口配額 偏差百份比 (17,194)
N11	石湖墟			16,132	-6.18%
N12	天平西	北 馬會道、寶石湖路、寶運路 東北 馬會道 東 馬會道 東南 智昌路、馬會道 南 智昌路、九廣鐵路 西南 彩園路 西 彩園路 西北 寶運路、新寶街	1. 龍豐花園 2. 海禧華庭 3. 石湖墟 4. 上水中心 5. 上水名都 6. 順欣花園	13,293	-22.69%
		北 龍琛路、天平路 東北 天平路 東 天平路 東南 南 馬會道 西南 馬會道 西 馬會道 西 馬會道 西 馬會道 西 馬會道 西 馬會道	1. 天平邨 (部份):		

暫定區議會選區範圍

人口配額 偏差百份比 代號 暫定選區名稱 區界說明 主要屋邨 / 地區 估計人口 (17,194)N13 -5.79% 鳳翠 16,199 北 1. 虎地坳村 2. 天平山 東北 3. 上水華山 東 4. 上水圍 東南龍琛路、天平路 5. 翠麗花園 馬會道、龍琛路、寶石湖路、寶運路 6. 華山 西南 九廣鐵路、寶運路、新寶街 西 九廣鐵路 西北 N14 14,439 -16.02% 沙打

北	區界線
東北	區界線
東	區界線
東南	區界線
南	區界線
西南	
西	九廣鐵路、區界線
西北	區界線

暫定區議會選區範圍

人口配額 偏差百份比 代號 暫定選區名稱 區界說明 主要屋邨 / 地區 估計人口 (17,194)+15.81% N15 天平東 19,913 1. 馬屎埔 北 2. 馬頭嶺 東北 沙頭角公路 - 龍躍頭段 3. 安國新邨 東 4. 安盛苑 東南 馬適路、沙頭角公路 - 龍躍頭段 5. 石湖新村 馬適路 6. 大砍篤 7. 天平邨 (部份): 西南馬會道、馬適路、梧桐河、天平路 天喜樓 西 天朗樓 西北 天美樓 8. 橫山腳新村 9. 奕翠園 10. 烏雅落陽 N16 皇后山 19,581 +13.88% 1. 碧湖花園 沙頭角公路 - 龍躍頭段 2. 牽晴間 東北 3. 軍地 東 4. 流水響 東南區界線 5. 龍躍頭 區界線 6. 皇后山 西南粉嶺公路、馬會道、銘賢路 7. 塘坑 8. 和合石村 和家樓路、一鳴路 梧桐河、渠、安居街 西北 沙頭角公路 - 龍躍頭段